
令和７年３月５日 

保護者各位 

岩瀬日本大学高等学校 

３月８日（土）の自家用車での送迎について 

 

 拝啓 早春の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて，３月８日（土）は本校で複数の行事が実施される予定のため，送迎時の交通障害が予想されます。つきまし

ては，自家用車での送迎を考えているご家庭は，下図を参照していただき，交通緩和へのご協力をお願いいたしま

す。また，できるだけ公共交通機関のご利用のご協力をお願いいたします。 

敬具 

  

岩瀬日本大学高等学校 臨時駐車場周辺図 

 

行き →     帰り → 

本校教員の誘導にご協力をお願いいたします。 


